

ÅRSREDOVISNING

för

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Fastställelseintyg

Hotel Galaxen AB (556598-0587)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Hotel Galaxen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristinehamn, 2023-07-12


Patrik Ekman

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Styrelsen och verkställande direktören för Hotel Galaxen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK)

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell, restaurang, nöje och konferensverksamhet i Borlänge

Bolaget har sitt säte i Borlänge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Återhamningen från Corona pandemin påbörjades redan i januari men den större omsättningsökningen skedde först i september. Den totala omsättningen för 2022 är därmed lägre än innan pandemin.

Ekonomisk analys och effektiviseringsarbete har påbörjats för att säkerställa företagets framtid. Analysen visar på ett positiv utveckling och bolagets framtid ser mycket ljus ut.

Per den 30 december 2022 förvärvades bolaget av Kristinehamns Conference Center, 556897-8711. Ägare under 2022 har tidigare varit Folkets hus i Borlänge 782600-0858.

Kristinehamns Conference Center är ett helägt dotterbolag till P. Ekman Invest AB, 556813-9793.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	43 088 743	23 023 346	20 355 899	46 132 107	48 085 033
Resultat efter finansiella poster	-1 449 007	-678 512	-5 666 102	1 605 850	2 585 737
Soliditet (%)	19,03	27,00	47,00	48,00	50,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		500 000	4 502 591	-678 512	3 824 079
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman		0	-678 512	678 512	0
Årets resultat		0	0	-1 449 007	-1 449 007
Belopp vid årets utgång		500 000	3 824 079	-1 449 007	2 375 072



Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	3 824 079
Årets resultat	-1 449 007
Summa	2 375 072

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 375 072
Summa	2 375 072



2023071709737

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		43 088 743	23 023 346
Övriga rörelseintäkter	2	1 162 201	5 451 625
Summa rörelsens intäkter m.m.		44 250 944	28 474 971
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 947 078	-3 207 371
Övriga externa kostnader		-12 694 205	-8 438 462
Personalkostnader	3	-23 970 225	-16 426 666
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-999 681	-1 110 736
Summa rörelsens kostnader		-45 611 189	-29 183 235
Rörelseresultat		-1 360 245	-708 264
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 719	14 909
Räntekostnader och liknande kostnader	4	-93 485	-128 756
Summa resultat från finansiella poster		-88 766	-113 847
Resultat efter finansiella poster		-1 449 012	-822 111
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	143 599
Summa bokslutsdispositioner		0	143 599
Resultat före skatt		-1 449 012	-678 512
Skatter			
Övriga skatter		5	
Summa skatter		5	
Årets resultat		-1 449 007	-678 512

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5	0	
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 165 378	5 017 243
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	
Summa materiella anläggningstillgångar		4 165 378	
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	
Summa anläggningstillgångar		4 165 378	5 017 243
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		604 446	436 123
Varor under tillverkning		0	
Färdiga varor och handelsvaror		0	
Övriga lagertillgångar		0	
Summa varulager m.m.		604 446	
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 652 431	2 508 924
Fordringar hos koncernföretag		0	
Övriga fordringar		457 905	432 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		634 361	1 125 120
Summa kortfristiga fordringar		3 744 698	
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 593 029	6 346 708
Summa kassa och bank		6 593 029	6 346 708
Summa omsättningstillgångar		10 942 173	10 849 064
Summa tillgångar		15 107 551	15 866 307

T

7/10

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

2023071709740

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Eget kapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 824 079	4 502 591
Årets resultat		-1 449 007	-678 512
Summa fritt eget kapital		2 375 072	3 824 079
Summa eget kapital		2 875 072	4 324 079
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser			
Pensioner och andra liknande förpliktelser		0	
Övriga avsättningar		0	
Summa avsättningar		0	
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	531 690
Summa långfristiga skulder		0	531 690
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 000 000
Förskott från kunder		204 101	940
Leverantörsskulder		2 488 097	2 924 783
Skulder till koncernföretag		0	
Skatteskulder		192 649	178 039
Övriga skulder		3 714 031	1 357 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	5 633 601	3 549 199
Summa kortfristiga skulder		12 232 479	11 010 538
Summa eget kapital och skulder		15 107 551	15 866 307

T

PK

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:1) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas.

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelsintäkter

Kommentar

Egen fritext

	2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Tillväxtstöd / Omställningsstöd	470 171	4 917 118
Erhållna lönebidrag	692 030	534 507
Summa	1 162 201	5 451 625

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmor relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	42	25

4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	93 485	128 756

Noter till balansräkning

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

5 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-100 000
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående avskrivningar	-120 000	-120 000
Redovisat värde	0	0

6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 778 106	20 616 939
Inköp	107 540	161 167
Utgående anskaffningsvärden	20 885 646	20 778 106
Ingående avskrivningar	-15 760 862	-14 670 126
Årets avskrivningar	-999 681	-1 090 736
Utgående avskrivningar	-16 760 543	-15 760 862
Omklassificeringar	-13 573	
Redovisat värde	4 111 530	5 017 244

7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	1 907 690
Upplupna semesterlöner	1 812 754
Upplupna sociala avgifter	565 871
Upplupna räntekostnader	713 162
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 056
Summa	5 014 533

Övriga noter

8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Summa ställda säkerheter	0	0

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

9 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

0

0

Eventualförpliktelser

T

PG

Hotel Galaxen AB

Org.nr 556598-0587

Underskrifter av årsredovisning

Ort *Uppsala*



Patrik Ekman

2023-06-29

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den *2023-06-29*



Torbjörn Sjöström

Revisor, Huvudrevisor är revisionsbolaget KPMG AB

2023071709744
